
角田市医師会学術講演会

～糖尿病性腎症重症化予防に向けて～

拝啓

初秋の候、先生方におかれましては、益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。さて、この度、下記

の通り角田市医師会学術講演会を開催させて頂くことになりました。ご多忙中のこととは存じますが、

何卒、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時 ： 2019年 9月 19日（木）

会場 ： 角田市総合保健福祉センター「ウェル）トークかくだ」
〒981-1505 角田市角田字柳町35-1

電話番号： 0224-62-1192 

【情報提供】 18: 10,....,, 18 : 25 

「DPP-4阻害薬オングリサ碇」 協和キリン株式会社

【特別講演】 18: 40~19 : 40 

座長医療法人金上仁友会金上病院

理事長 安藤正夫先生

『糖尿病性腎疾患に対する

当院の取組み 』

みやぎ県南中核病院腎臓・膠原病内科

部長 佐藤仁先生

「当セミナーで取得したこ所属・ご氏名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する

情報提供のために利用させていただくことがございます。」

※（申請中） ：カリキュラムコード 12、地域医療 24、浮腫

※当日は軽食をご用意しております

共催：角田市医師会・協和キリン株式会社


